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H Instituto Dominicano de
IndOte las Telecomunicaciones

ESTADO DE RESULTADOS
AL 29 FEBRERO 2020
Valores en RD$

INGRESOS

CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACIONES

INTERESES GANADOS CERTIFICADOS
OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS
SUPERAVIT (PERDIDA) DEL PERIODO
PROYECTOS FDT

REDES WI-FI (PB-2018-2020)

C T C MAKERSPACE

ESPACIO REPUBLICA DIGITAL
SERVICIO CONECTIVIDAD INTERNET
TOTAL PROYECTOS INDOTEL

g ey

SE GUILLEN BELLO

Presi ente del Consejo Directivo

258,401,219.58

1,447,295.94
4,462,910.25

189,201,607.97
64,669,240.85
7,626,487.12

261,497,335.94

10,117,565.19
7,043,664.28

17,161,229.47

332,552.53
1,698,845.13
2,257,763.58

906,775.03

264,311,425.77

278,658,565.41

(14,347,139.64)
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ING. ALBERTY éANELA
Director Ejecutivo



